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Estado de Minas Gerais

Demonstrativo da Dívida Ativa

Período: 12/2017

MÊS SALDO EXERCÍCIO
ANTERIOR

MOVIMENTO NO EXERCÍCIO SALDO
INSCRIÇÃO ATUALIZAÇÃO CANCELADO BAIXA

02 28.243,18 0,00 0,00 0,00 92,06 -92,06
03 28.243,18 0,00 0,00 0,00 125,96 -218,02
04 28.243,18 0,00 0,00 0,00 50,84 -268,86
05 28.243,18 0,00 0,00 0,00 113,23 -382,09
06 28.243,18 0,00 0,00 0,00 535,77 -917,86
07 28.243,18 0,00 0,00 0,00 294,14 -1.212,00
08 28.243,18 0,00 0,00 0,00 269,94 -1.481,94
09 28.243,18 0,00 0,00 0,00 3,47 -1.485,41
10 28.243,18 0,00 0,00 0,00 157,40 -1.642,81
12 28.243,18 0,00 0,00 0,00 304,85 -1.947,66

282.431,80 0,00 0,00 0,00 1.947,66 -1.947,66
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